
                                                                                                                         

             

      

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про відмову у внесенні змін до рішення 20 сесії 7 скликання  

від 27 липня 2017 року № 905-20/VII 

«Про затвердження договору про пайову участь  

у створенні і розвитку інженерно – транспортної та соціальної  

інфраструктури населеного пункту Слобожанської селищної ради 

з Підприємством з іноземними інвестиціями «АМІК УКРАЇНА» 

  

Розглянувши лист Підприємства з іноземними інвестиціями  „АМІК УКРАЇНАˮ                    

№ 02-11-09-2017 від 11.09 2017 р., керуючись ч. 2 ст. 19 Конституції України, ч. 5, 6  ст. 40 

Закону України „Про регулювання містобудівної діяльностіˮ, ст. 25 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україніˮ, Порядком пайової участі замовників у розвитку 

інженерно-транспортної  та соціальної інфраструктури  Слобожанської селищної  

територіальної громади, затвердженого рішенням 13 сесії VII  скликання № 427 від 

11.08.2016 р.  „Про внесення змін до рішення 4 сесії 7 скликання від 24.12.2015 р. № 74 „Про 

затвердження Порядку пайової   участі замовників у розвитку інженерно-транспортної  та 

соціальної інфраструктури  Ювілейної селищної територіальної громадиˮ, Слобожанська 

селищна рада  

ВИРІШИЛА:      

 

Відмовити Підприємству з іноземними інвестиціями „АМІК УКРАЇНАˮ у внесенні 

змін до рішення 20 сесії VII скликання від 27 липня 2017 року № 905-20/VII „Про 

затвердження договору про пайову участь у створенні і розвитку інженерно – транспортної 

та соціальної інфраструктури населеного пункту Слобожанської селищної ради з 

Підприємством з іноземними інвестиціями „АМІК УКРАЇНАˮ  та у внесенні змін до 

договору № 09 від 27.07.2017 р.  про пайову участь (внесок) замовника (юридичною, 

фізичною особою) у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури населеного пункту Слобожанської селищної ради. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

28 вересня 2017 року 

1023-23/VII 




